
• Sa është numri i ndërtimeve pa leje të konstatuara nga Inspektorati i Mbrojtjes së Territorit, 

Bashkia Kolonjë, për periudhën 01.01.2025 -17.12.2025? 

Numri gjithsej i konstatimeve per periudhën 01.01.2025-17.12.2025 nga Inspektorati i Mbrojtjes 

së Territorit, Bashkia Kolonjë është 8 konstatime. 

• Sa masa administrative gjobë janë ndërmarrë dhe sa masa prishje objekti? 

Është vendosur 1 gjobë dhe 6 kallzime penale. 

• Sa nga këto masa janë ekzekutuar dhe sa janë ankimuar? 

Nga 8 konstatime kemi 7 pezullime dhe 1 ankimim. 


